ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 3 . 0 7 . 2 0 1 9                   №   2 1 9

О внесении предложений

о кандидате в члены

Общественной палаты

Владимирской области

В связи с досрочным прекращением полномочий члена Общественной

палаты Владимирской области в соответствии с частями 5, 10 статьи 2 Закона

Владимирской области от 29 декабря 2016 года № 154-ОЗ «Об Общественной

палате Владимирской области» Законодательное Собрание Владимирской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Начать процедуру утверждения члена Общественной палаты

Владимирской области.

2. Установить срок для внесения предложений о кандидате в члены

Общественной палаты Владимирской области до 1 августа 2019 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Законодательного Собрания Владимирской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания                                                                  Р.В. Кавинов